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Calendário de provas 10° Período do curso de Direito 2011.1
Avaliação: I Unidade, II Unidade, 2ª Chamada e Avaliação Final
	10º Período “A”

	Disciplinas
	Professor
	I Unid
	II Unid
	  2ªCham.
	 Av. Final

	Direito Comercial II
	Johannes
	01/04
	23/05
	30/05
	06/06

	Direito do Consumidor
	Felipe
	04/04
	20/05
	30/05
	06/06

	Direito Eleitoral
	Uraquitam
	05/04
	24/05
	31/05
	02/06

	Direito Coletivo do Trabalho
	Frederico
	06/04
	26/05
	31/05
	03/06

	Proc. Trabalhista
	Frederico
	07/04
	27/05
	01/06
	02/06

	Direito da Criança e do Adolescente
	Walter
	08/04
	25/05
	01/06
	03/06


	10º Período “B”

	Disciplinas
	Professor
	I Unid
	II Unid
	2ª Cham.
	Av. Final

	Direito Comercial II
	Johannes
	31/03
	23/05
	30/05
	06/06

	Proc. Trabalhista
	Silvio
	01/04
	20/05
	31/05
	03/06

	Direito Eleitoral
	Uraquitan
	05/04
	26/05
	30/05
	06/06

	Direito Coletivo do Trabalho
	Frederico
	06/04
	24/05
	31/05
	02/06

	Direito do Consumidor
	Felipe
	07/04
	25/05
	01/06
	02/06

	Direito da Criança e do Adolescente
	Walter
	08/04
	27/05
	01/06
	03/06


Ana Cláudia B. da S. Padilha

Secretária do curso de Direito  
